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Jon Garay Alonso lämnar tjänsten som Camurus 
CFO 

Lund — 3 mars 2025 — Camurus (NASDAQ STO: CAMX) meddelar idag att Jon Garay Alonso 
kommer att lämna sin anställning som bolagets Chief Financial Officer (CFO) av personliga skäl. 
För att säkerställa kontinuitet i verksamheten och överlämning kommer Jon vara kvar i bolaget till 
mitten av augusti i år. Rekryteringsprocessen av en ny CFO har inletts. 

“Jag vill tacka Jon Garay Alonso för hans tid som Camurus CFO. Jon har varit en viktig medlem i 
vår ledningsgrupp och de senaste tre åren bidragit till företagets framgångsrika utveckling”, säger 
Fredrik Tiberg, Camurus vd och koncernchef. “Det har varit ett nöje att arbeta tillsammans med 
Jon och jag önskar honom all lycka i framtiden.”  
“Jag är mycket tacksam för min tid som CFO på Camurus och att ha fått medverka i bolagets 
lönsamma tillväxtresa och vidareutveckla finans- och IT-organisationen. Camurus har en stark 
finansiell ställning och jag är övertygad om företagets kapacitet till fortsatt tillväxt och framgång”, 
säger Jon Garay Alonso. 

 
För vidare information 
Fredrik Tiberg, vd och koncernchef 
Tel. 046 286 46 92 
fredrik.tiberg@camurus.com 
 
Fredrik Joabsson, Chief Business Development Officer 
Tel. 070 776 17 37 
ir@camurus.com 
 
Om Camurus 
Camurus är ett internationellt forskningsbaserat läkemedelsföretag med fokus på utveckling och 
marknadsföring av differentierade och innovativa läkemedel för att förbättra livet för patienter med 
svåra och kroniska sjukdomar. Produkterna baseras på den unika formuleringsteknologin 
FluidCrystal® samt en omfattande expertis inom alla faser av läkemedelsutveckling. 
Utvecklingsportföljen innehåller produkter för behandling av beroende, smärta, cancer och 
endokrina sjukdomar. Camurus har verksamhet i Europa, USA och Australien, med huvudkontor i 
Lund, Sverige. Bolagets aktier är noterade på Nasdaq Stockholm under kortnamnet ”CAMX”. För 
mer information, se www.camurus.com och LinkedIn. 
 
Informationen lämnades för offentliggörande den 3 mars 2025 kl. 11.00. 
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